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Viranhaltijapäätös

OMNDno-2025-97
Sopimuksen mukaisen option käyttäminen KPMG Oy Ab:n kanssa

Hankinta perustuu tarjouskilpailun perusteella solmittuun sopimukseen,​ johon 
sisältyy optiona kilpailutuksen valmistelu ja läpivienti hankintalain mukaisesti (vaihe II).

Optio käsittää asiantuntijapalvelun,​ jossa tehdään taloushallinnon-​ ja palkkahallinnon 
järjestelmien nykytilan kartoitus ja tavoitetilan kuvaus sekä tulevan 
järjestelmäkilpailutuksen valmisteluun liittyvään tukeen sekä kilpailutuksen 
toteutukseen.

Kyseessä on hankintalain kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Vaiheiden I ja II 
yhteenlaskettu arvioitu kokonaishinta on 45 500,​00 € (ALV 0 %). 

Alkuperäisessä hankintapäätöksessä (OMNDno-​2025-​97,​ 15.05.2025,​ § 17) on 
mainittu,​ että tilaaja päättää option käyttöönotosta erikseen. Optiolla tarkoitetaan 
mahdollisuutta sopimuksen jatkamiseen sen alkuperäisin ehdoin.

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen vahvistaman vuoden 2025 
talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaan va. hallintojohtaja päättää 
investointi-​ ja käyttötalousosaan kuuluvat hankinnat talousarvion puitteissa.

Päätöksen peruste
-​

Päätös
Päätin ottaa käyttöön Asiantuntija taloushallinnon-​ ja palkkahallinnon järjestelmien 
nykytilan kartoitusta ja tavoitetilan kuvausta varten sekä tukemaan kilpailutuksen 
valmistelua ja läpivientiä sopimuksen option (vaihe II) KPMG Oy Ab:n kanssa ja jatkaa 
sopimusta entisin ehdoin. Sopimus on voimassa,​ kunnes kaikki sopimuksenmukaiset 
velvoitteet on suoritettu.

Tiedoksi
KPMG Oy Ab,​ hankintapalvelut/Omnia,​ va. talousjohtaja Kai Iivari,​ va. hallintojohtaja 
Tapio Siukonen,​ henkilöstöjohtaja Teija Aittamo,​ erityisasiantuntija Aliisa Kujala,​ 
controller Tuomas Tupitsa,​ erityisasiantuntija Timo Leipold,​ controller Satu Tuori,​ 
palvelupäällikkö Petri Elsilä,​ hankintapäällikkö Ann-​Mari Tiainen,​ laillisuusvalvonta.

Allekirjoitus

Tapio Siukonen,​ va. hallintojohtaja
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